MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 6.591, DE 15 DE JUNHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município e considerando o inteiro teor do processo nº 54086/2024,

DECRETA:

A1i. 1 º :Cxonera, a p~dido, a s.:rv'idora JOANA MARIA RAMOS, matrícula ~ 8536, ocupante
do cargo de Professora MaPA- Séries Iniciais, lotado na Secretaria Municipal de Educação
(SEDU).

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de
julho de 2024.

Palácio Municipal em Serra, 15 de junho de 2024.

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

Rlla Maestro Antônio Cícero, n° 111, Centro - Serra!ES CFP· ?9176-100

Autenticar docum~tlllihtgaipi!pt1pfefált~113'JêM!l$l!rbr. es.gov . br/autenticidade
com o identificador 31003000350036003900310032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador

31003000350036003900310032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 16/07/2024 15:13
Checksu m: 527628534D2184A8EAB298937EF508619B3BCE399ECB320D12226AE28COCAB03

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003000350036003900310032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.